
UNC
Universidad de Córdoba

1956 60 Aniversario
de.IaFACUlTAB

de ODONTOLOGÍA

• 2017
AiODEtAS

RENOVABLES

VISTO:

Que, por expte. 17406/17, la Dra. Adriana Actis solicita
autorización para la realización de un "Taller de Comunicación Científica" para
el año en curso; y

CONSIDERANDO:

Que tiene como objetivo contribuir a la formación de los
docentes-investigadores de la Facultad de Odontología en el área de la
comunicación científica y promover la difusión de los resultados de trabajos en
revistas de jerarquía;

Que está destinado a docentes-investigadores y alumnos de
posgrado de esta Casa de Estudios;

Que los interesados podrán participar en la totalidad del
programa u optar por uno a dos módulos;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Autorizar la realización del taller que se menciona a continuación,
cuyo detalles obran, en el expediente 17406/2017:

• Taller: "Taller de Comunicación Científica 2017".
• Responsables: Dra. María Julia Cambiasso y Lie. Támara Cortés
• Coordinadora: Dra. Adriana Actis
• Carga horaria total: 60hs.
• Inscripciones: lunes, miércoles y viernes de 10 a 12, inicia 10 de agosto,

finaliza 22 de septiembre en la Secretaría de Ciencia y Técnica.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTE DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL
AÑO DOS MIL DIECISIETE.

nsi\
SECR'ETARIC HERNANDO

GENHRAL
FACULTAD DE ODÓN!

UNIVERSIDAD NACI|NAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 164
/et

jf.DraMIRTAESPADILERODELUTRI
OECAR/T"

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL OE CÓRDOBA


